



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 860 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS & CO AS
Forretningsadresse: Akershusstranda 37
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berger Fyksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		165 955 078	139 798 405
Sum inntekter		165 955 078	139 798 405
Kostnader			
Varekostnad		90 048 287	66 023 973
Lønnskostnad	2, 3	53 516 657	50 814 114
Av- og nedskrivninger driftsmidler	5	1 046 913	1 636 997
Annen driftskostnad	2, 10	15 001 726	13 732 185
Sum kostnader		159 613 583	132 207 269
Driftsresultat		6 341 495	7 591 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		216 895	165 932
Annen finansinntekt		47 625	80 011
Sum finansinntekter		264 521	245 943
Annen rentekostnad		330 078	296 209
Annen finanskostnad		58 935	75 770
Sum finanskostnader		389 013	371 978
Netto finans		-124 492	-126 035
Ordinært resultat før skattekostnad		6 217 003	7 465 101
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 426 027	1 662 852
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 790 976	5 802 249
Årsresultat		4 790 976	5 802 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 790 976	5 802 249
Totalresultat		4 790 976	5 802 249
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Konsernbidrag		6 000 000	997 933
Avsatt til annen egenkapital			4 804 316
Overført fra annen egenkapital		-1 209 025	
Sum overføringer og disponeringer	9	4 790 976	5 802 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	449 180	380 918
Goodwill	5		373 340
Sum immaterielle eiendeler		449 180	754 258
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	733 328	1 426 866
Sum varige driftsmidler		733 328	1 426 866
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		1 432 508	2 431 124
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	34 149 326	41 640 955
Opptjent, ikke fakturert inntekt		2 672 080	3 261 379
Andre kortsiktige fordringer		1 165 066	1 611 034
Konsernfordringer	7	18 906 334	6 641 743
Sum fordringer		56 892 806	53 155 111
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 878 736	1 764 079
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 878 736	1 764 079
Sum omløpsmidler		58 771 543	54 919 190
SUM EIENDELER		60 204 051	57 350 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 778 577	10 987 601
Sum opptjent egenkapital		9 778 577	10 987 601
Sum egenkapital	9	10 278 577	11 487 601
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		14 714	
Sum annen langsiktig gjeld		14 714	
Sum langsiktig gjeld		14 714	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 075 719	5 226 257
Betalbar skatt	4	1 494 289	1 509 836
Skyldig offentlige avgifter		8 582 374	10 697 581
Kortsiktig konserngjeld		16 876 387	1 631 535
Uopptjent honorar		8 552 549	16 760 399
Annen kortsiktig gjeld		5 329 441	10 037 105
Sum kortsiktig gjeld		49 910 760	45 862 713
Sum gjeld		49 925 474	45 862 713
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 204 051	57 350 314



Los & Co

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet er stiftet 1.5.2008 og driver marketing- og kommunikasjonsvirksomhet ut fra lokaler i Oslo. Selskapet er et heleid datterselskap av Oceans AS.

Fortsatt drift

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatene etter første kvartal 2022 og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, samt at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker vurderingen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Los & Co AS var på totalt 2,6 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å holde sykefraværet på et lavt nivå. Det har ikke vært skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestillingsredegjørelse

Los & Co jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i selskapets ulike strategier, verktøy og retningslinjer og er nedfelt og beskrevet i byråets personalhåndbok. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Kartlegging av tilstand for kjønnslikestilling

Kjønsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid			
						Faktisk deltidarbeid		Ufrivillig deltidarbeid	
Antall kvinner	Antall menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinnens uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
28	21	0	0	0	0	1	2	0	0

Det var ved årsslutt 49 ansatte i Los & Co, selskapet har ikke hatt midlertidige ansatte i 2021, og kun et lite fåtall av bedriftens ansatte var i deltidsstilling. Ingen ansatte har tatt ut foreldrepermisjon i løpet av året.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

www.losco.no Skur41 Vipppetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo

Penneo Dokumentnøkkel: C4D13-5FXD7-G3UXL-53WF-PLPSI-708UY



Los & Co

Forsikring styreansvar

Los & Co AS har tegnet en forsikring som omfatter styremedlemmer, varamedlemmer og administrerende direktør sitt personlige erstatningsansvar for formueskade voldt i forbindelse med utførelse av nevnte verv i selskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	165 955 078	139 798 405	194 026 982
Driftsresultat	6 341 495	7 591 136	12 907 148
Årsresultat	4 790 976	5 802 249	9 987 527
	31.12.21	31.12.20	31.12.19
Balansesum	60 204 051	57 350 314	58 823 985
Egenkapital	10 278 577	11 487 601	6 683 285
Egenkapitalprosent	17,07%	20,03%	11,36%

Selskapets regnskap for 2021 gir etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Driftsinntektene i 2021 økte med 26,2 mill. kr i forhold til fjoråret, mens byråinntekten ble 2,1 mill. kr høyere enn i 2020. En relativt stor andel av salgsinntektene er medieomsetning (dvs kjøp og salg av annonseplass, TV-spots etc). Totalt utgjorde innkjøp (media, produksjon etc) 90 mill. kr i 2021, opp fra 66 mill. kr året før.

Selskapet leverte et positivt driftsresultat på 6,3 mill. kr i 2021. Personalkostnader og andre driftskostnader økte som følge av økt aktivitet etter kuttene forbundet med pandemien i 2020.

Kontantstrøm

Kontantbeholdningen pr 31.12.2021 er 1,9 mill. kr. Operasjonell kontantstrøm ble 1,4 mill. kr i 2021 (17,4 mill. kr i 2020). Samlede ordinære driftsinvesteringer i 2021 var 0,02 mill. kr. (vs 0,09 mill. kr i 2020).

Selskapets likviditet varierer gjennom året, men likviditetsrisikoen anses som lav. Løpende investeringer som foretas er i all hovedsak egenkapitalfinansierte. Selskapet inngitt en factoringavtale med Nordea Finans med virkning fra 1. januar 2020.

Framtidig utvikling

Etter koronautbruddet på våren 2020 falt selskapets inntekter relativt brått, men selskapet opplevde at kunder og oppdrag sakte kom tilbake utover året i 2020 og tok seg ytterligere opp i 2021. Selskapet forventer vekst i de neste årene da nye kunder er kommet til og tjenestespekteret utvikles videre. Selskapet satser på ytterligere kompetanseutvikling og forventer en forbedring av resultatmarginen i årene som kommer.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.



Los & Co

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld i all vesentlighet er knyttet til leverandører og konsernselskap.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

Likvidtetsrisiko:

Likviditeten i selskapet anses som god og sikres ved driften og en factoringavtale med Nordea Finans med sikkerhet i kundefordringene.

Selskapet jobber for å opprettholde og/eller forbedre betalingsbetingelsene overfor både kunder og leverandører.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling

Årsoppgjør og disponeringer

Disponering av årsresultatet fremgår av regnskapet.

Oslo, 12. mai 2022

Jan Christian Fosseidbråten
Styreleder

Ragnar Roksvåg
Styremedlem

Anders Aakre
Styremedlem

Jo Espen Johansen
Styremedlem

Espen Haugen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ragnar Roksvåg

Styremedlem

På vegne av: Oceans AS

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2022-05-12 08:59:38 UTC

bankID 

Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1225880

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-12 09:33:36 UTC

bankID 

Jan Christian Fosseidbråten

Styreleder

På vegne av: Oceans AS

Serienummer: 9578-5998-4-784420

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-05-12 15:45:09 UTC

bankID 

Jan Espen Ruud Haugen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-28114

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-05-15 14:56:09 UTC

bankID 

Anders Rød Aakre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-203982

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-05-20 10:48:56 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: C4D13-5FXD7-G3UXL-53WF-PLPSI-708UY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Los & Co AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		165 955 078	139 798 405
Sum driftsinntekter		165 955 078	139 798 405
Varekostnad		90 048 287	66 023 973
Lønnskostnad	2, 3	53 516 657	50 814 114
Av- og nedskrivninger driftsmidler	5	1 046 913	1 636 997
Annen driftskostnad	2, 10	15 001 726	13 732 185
Sum driftskostnader		159 613 583	132 207 269
Driftsresultat		6 341 495	7 591 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		216 895	165 932
Annen finansinntekt		47 625	80 011
Annen rentekostnad		-330 078	-296 209
Annen finanskostnad		-58 935	-75 770
Resultat av finansposter		-124 492	-126 035
Ordinært resultat før skattekostnad		6 217 003	7 465 101
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 426 027	-1 662 852
Årsresultat		4 790 976	5 802 249
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		6 000 000	997 933
Avsatt til annen egenkapital		0	4 804 316
Overført fra annen egenkapital		-1 209 025	0
Sum overføringer	9	4 790 976	5 802 249

Penneo Dokumentnrøkke: 37XHY-316SF-VO16Q-ZS2US-B4IUD-FXOSN



Los & Co AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	449 180	380 918
Goodwill	5	0	373 340
Sum immaterielle eiendeler		449 180	754 258
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	733 328	1 426 866
Sum varige driftsmidler		733 328	1 426 866
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		1 432 508	2 431 124
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	34 149 326	41 640 955
Opptjent, ikke fakturert inntekt		2 672 080	3 261 379
Kortsiktige fordringer konsernselskap	7	18 906 334	6 641 743
Andre kortsiktige fordringer		1 165 066	1 611 034
Sum fordringer		56 892 806	53 155 111
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 878 736	1 764 079
Sum omløpsmidler		58 771 543	54 919 190
Sum eiendeler		60 204 051	57 350 314

Penneo DokumentID: 37XHY-316SF-VD16Q-ZS2US-B4fUD-FXOSN



Los & Co AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 778 577	10 987 601
Sum opptjent egenkapital		9 778 577	10 987 601
Sum egenkapital	9	10 278 577	11 487 601
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		14 714	0
Sum annen langsiktig gjeld		14 714	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 075 719	5 226 257
Betalbar skatt	4	1 494 289	1 509 836
Skyldig offentlige avgifter		8 582 374	10 697 581
Kortsiktig gjeld konsernselskap		16 876 387	1 631 535
Uopptjent honorar		8 552 549	16 760 399
Annen kortsiktig gjeld		5 329 441	10 037 105
Sum kortsiktig gjeld		49 910 760	45 862 713
Sum gjeld		49 925 474	45 862 713
Sum egenkapital og gjeld		60 204 051	57 350 314

Oslo, 12.05.2022
Styret i Los & Co AS

Ragnar Roksvåg
styremedlem

Jo Espen Johansen
styremedlem

Jan Christian Sølve Ohlander Fosseidbråten
styreleder

Anders Rød Aakre
styremedlem

Jan Espen Ruud Haugen
daglig leder



Los & Co AS Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	6 217 003	7 465 101
Betalt skatt	(1 509 836)	(1 719 908)
Avskrivninger på driftsmidler	1 046 913	1 636 997
Endring i kundefordringer og opptjent ikke fakturert	8 080 928	6 958 256
Endring i leverandørgjeld og uopptjent honorar	(4 358 388)	(2 399 462)
Endring konsernmellomværende	(1 740 338)	(1 458 078)
Endring i andre tidsavgrensingsposter	(6 376 913)	5 418 110
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	
	<u>1 359 369</u>	<u>17 359 094</u>
 Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto kjøp varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	19 975	(85 107)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	
	<u>19 975</u>	<u>(85 107)</u>
 Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkonto	-	(8 068 226)
Utbetalt konsernbidrag	(1 264 687)	(8 238 432)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	
	<u>(1 264 687)</u>	<u>(17 764 736)</u>
 Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	A+B+C	
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. begynnelse	1 764 079	2 254 829
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. slutt	<u>1 878 736</u>	<u>1 764 079</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 37XHY-316SF-V016Q-ZS2US-B4IUD-FXOSN



Los & Co AS

Noter 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.



Los & Co AS

Noter 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	38 745 984	38 024 467
Arbeidsgiveravgift	5 963 559	5 365 274
Viderefakturering lønnskostnader konsern	5 961 929	5 122 094
Pensjonskostnader	1 608 194	1 416 131
Andre ytelser	1 236 991	886 148
Sum	53 516 657	50 814 114

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 52,6 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 422 962
Pensjonsutgifter	56 918
Annen godtgjørelse	7 418

Daglig leder har bonusavtale i 2021. Ingen bonus opptjent eller utbetalt i 2021.

Andre ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjeverdidbasert godtgjørelse.

Godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon	198 000
Andre tjenester, bl.a bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	24 000
Sum honorar til revisor	222 000

Note 3 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.



Los & Co AS

Noter 2021

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	1 494 290	1 791 304
Endring i utsatt skatt	(68 263)	(128 453)
Sum skattekostnad	1 426 027	1 662 852

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	6 217 003	7 465 101
Permanente forskjeller *)	264 940	93 314
Endring i midlertidige forskjeller	310 281	583 875
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	6 792 224	8 142 290
Avgitt konsernbidrag		1 279 401
Årets skattegrunnlag	6 792 224	6 862 889

Beregnet skyldig skatt	1 494 289	1 509 836
-------------------------------	------------------	------------------

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	(88 225)	
Anleggsmidler	(1 953 504)	(1 731 447)
Sum	(2 041 729)	(1 731 447)

22% utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	(449 180)	(380 918)
--	-----------	-----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

22% skatt av resultat før skatt	1 367 741	1 642 322
Permanente forskjeller (22%)	58 287	20 529
Beregnet skattekostnad	1 426 027	1 662 852

Effektiv skattesats **)	23 %	22 %
-------------------------	------	------

*) Inkluderer: Ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks representasjon.

***) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Los & Co AS

Noter 2021

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Goodwill	Bygning innred.	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 200 000	4 481 641	8 203 190	15 884 831
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	(52 758)	(52 758)
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 200 000	4 481 641	8 150 432	15 832 073
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12	(3 200 000)	(4 018 713)	(7 880 033)	(15 098 746)
Balansført verdi pr. 31.12	0	462 928	270 400	733 328
Årets avskrivninger	373 340	297 850	375 723	1 046 913

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Goodwill	5 år
* Bygning innredning	5 år
* Maskiner og inventar	3 år

Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Bokført verdi av av kundefordringer er pr. 31.12.21 kr 34 149 326.

Note 7 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 1 878 691 pr 31.12.

Selskapet har kr 17 343 239 innstående på konsernkontoordning pr. 31.12.21. Konsernkontoordning er klassifisert som kortsiktig fordring på konsernselskap.



Los & Co AS

Noter 2021

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	500 000	1
Sum	500 000	

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Aksjer	Eierandel
Oceans AS	500 000	100 %
Totalt antall aksjer	500 000	100 %

Daglig leder og styremedlemmer eier indirekte aksjer gjennom sine eierselskaper:

Jan Christian Fosseidbråten	Styreleder	JCF AS	49,5 %
Ragnar Roksvåg	Styremedlem	Ragnarok AS	18,2 %
Jo Espen Johansen	Styremedlem	Stay Sick AS	18,2 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	500 000	10 987 601	11 487 601
Årets resultat	0	4 790 976	4 790 976
Avsatt konsernbidrag	0	(6 000 000)	(6 000 000)
Egenkapital pr. 31.12	500 000	9 778 577	10 278 577

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet leier kontorlokaler fra morselskapet Oceans AS. Leie kontorlokaler utgjorde MNOK 4,5 i 2021.

I 2021 er det kostnadsført MNOK 6,0 for tjenester ytt av ansatte i morselskapet Oceans AS

Ansatte i administrasjonen er formelt ansatt i morselskapet Oceans AS.

Det er belastet MNOK 1,2 i andre driftskostnader fra morselskapet Oceans i 2021.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ragnar Roksvåg

Styremedlem

På vegne av: Oceans AS

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2022-05-12 08:59:38 UTC

bankID 

Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1225880

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-05-12 09:33:36 UTC

bankID 

Jan Christian Fosseidbråten

Styreleder

På vegne av: Oceans AS

Serienummer: 9578-5998-4-784420

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-05-12 15:45:09 UTC

bankID 

Jan Espen Ruud Haugen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-28114

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-05-15 14:56:09 UTC

bankID 

Anders Rød Aakre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-203982

IP: 51.175.xxx.xxx

2022-05-20 10:48:56 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: 37XHY-316SF-V016Q-Z52US-B4IUD-FXOSN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>